2024 年３月 21 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証プライム市場）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        来島 健太

                            （TEL：06-6366-0919）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりサステナビリティ委員会を設置することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 設置の目的

企業を取り巻く環境が大きく変化する中で、当社グループは、サステナビリティをめぐる課題へ

の対応が経営の重要課題であると認識し、それらを踏まえた経営を推進することにより、持続的な

企業価値向上と社会の持続的な発展に貢献するという社会的責任の遂行を目指しております。

こうした中、当社は、サステナビリティに関する取り組みの推進を目的に、サステナビリティ委

員会を新たに設置することといたしました。

２. 委員会の役割

本委員会は、当社グループのサステナビリティに関する方針や重要課題の検討、目標設定や進捗

状況のモニタリングをはじめ、サステナビリティ推進に関する取り組みについての審議等を行い、

取締役会へ付議または報告いたします。

３. 委員会の構成

代表取締役会長兼グループ CEO を委員長とし、委員長が指名する取締役及びグループ従業員で構

成されます。

４. 設置日

2024 年４月１日

以 上